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From

Sent Fri 8 28 2020 9 03 46 AM

Subject RE uitwerking scenario s COVID 19 vaccinatie voor LHV

Received Fri 8 28 2020 9 03 46 AM

De inschatting die ik gebruikt hebt is dat ca 3 4 min mensen zicht via NPG laten vaccineren wat ongeveer 50

van de doelgroep is Dit is echt een grove inschatting
Voor meer accurate cijfers en voor de verdieping hebben jullie wellicht betere cijfers vanuit het NPG

Met vriendelijke groet
10 2e

Rijksinstitu ut voor Volksgezondheid
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Welzijn en Spoil

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s RIVM DVP
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10 2e 10 2e @rivm nlFrom

Sent vrijdag 28 augustus 2020 10 24

10 2e10 2e |@rivm nl

Subject uitwerking scenario s COVID 19 vaccinatie voor LHV

To

10 2eHi

vroeg mij om enkele scenario s random de COVID 19 vaccinatie uit te werken voor de LHV Ik wil daarvoor10 2e

nog wat verdieping op de cijfers maken die jij in de gespreksleidraad hebt gedaan

Ik wil namelijk de doelgroep van de griepvaccinatie verder uitsplitsen zie onderstaande tabel

Doelgroep Omvang doelgroep

Mensen met medische risicofactor jonger dan 60

Mensen met medische risicofactor ouder dan 60

Mensen zonder medische risicofactor ouder dan 60

Totale doelgroep griepvaccinatie 6 800 000

Kun jij mij daar mee helpen Of kun jij mij verwijzen waar je jouw cijfers weer vandaan hebt dan ga ik daar weer

mee verder

Hoor graag van je

Hartelijke groet

10 2«

Programmamedewerker implementatie pneumokokkenvaccinatie volwassenen
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Omvangdoelgroep

indicat iefj

Gemiddeldaamal te

vaccineren mensen per

GGD regio n 25

Gemiddeldaartalte

vaccineren mensen per

huisarts n 6000

Scenario s

Totale bevolking

Leeftijd 45 jaar en ouder

Leeftijd 20 jaar en ouder

Leeftijd 20t m 65 jaar

Leeftijd 45 t m 65 jaar

Doelgroep Griepvaccinatie leeftijd 60

en mensen met medische

risicofactor en jonger dan 60

Zorgpersoneel en mantelzorgers

17 300 000

8 200 000

13 500 000

10 200 000

4 800 000

6 800 000

692 000

328 000

540 000

408 000

192 000

272 000

2 883

1 367

2 250

1 700

800

1 133

2 000 000 80 000 333

Dezescenario s zijn olteen bedoeld am inzichtte geven in moqehjk omvang


